
Alena M. (Ševi) ID 39530 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 1:08

PODMÍNKY PRODEJE
Milí zákazníčci,

 děkuji za Váš zájem a přeji příjemné nakupování...
 Nejprve Vás prosím o strpení než odpovím na Vaše dotazy - jsem totiž časově vytížená, mimibazar beru jako zábavu a nejsem
tedy nepřetržitě on-line.

 REKLAMACE
 * Věcičky jsou vesměs nošené, vady se snažím vyfotit i popsat. Jestli omylem něco
  přehlédnu, určitě se domluvíme, jen prosím řešte reklamace IHNED!
 * Ráda vše přeměřím a zodpovím případné dotazy.
 * Zboží nevyměňuji.

 REZERVACE
 * U věcí, které chcete např. jen přeměřit, bez závazné objednávky, nechávám na
  rozmyšlenou 24 hod.
 * Vše rezervuji 7 dní, po domluvě i déle. V této době očekávám platbu, jinak
  přenechávám zboží dalším zájemcům.

 PLATBA
 * Prosím o platbu předem převodem na účet u ČSOB.
 * Při platbě uveďte prosím i své jméno, ať vím, od koho penízky jsou.

 ZASÍLÁNÍ BALÍČKU
 * Balíček odesílám co nejdříve doporučeně.
 * Poštovné účtuji dle platných tarifů ČP - většinou 25-45Kč.
 * Nepřipočítávám balné ani bankovní poplatek.
 * Při výběru více věciček, po domluvě, platíte jen jedno poštovné.
 * Na dobírku ani na Slovensko nezasílám.
 * O odeslání balíčku Vás budu informovat. Prosím také o zprávu, že zboží dorazilo v
  pořádku a uvítám i fotečky spokojených zákazníků...

 Pokud jste dočetli až sem, děkuji za Váš čas a přeji krásný den a spokojené dětičky

  Alča M.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

